
 
 

E0 
IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő TESTÜLETÉNEK 

16/2013. (VIII.14.) Önkormányzati rendelete 
 
 

A helyi adók bevezetéséről szóló 27/2011. (2012.01.0.1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
 

Ibrány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében, 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. §. 
 

A helyi adók bevezetéséről szóló 27/2011. (2012.01.01.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban rendelet) 4. §. (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
 

„(2) Az önkormányzat illetékességi területén lévő beépítetlen földrészlet (a továbbiakban: 
telek) tulajdonjogával rendelkezik, vagy azt terhelő vagyoni értékű jog jogosultja.” 

 
2.§. 

 
Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
Ibrány, 2013. augusztus 13. 
 
 
 
     Berencsi Béla  Bakosiné Márton Mária  
     Polgármester   jegyző 
 
 
 


